СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09 декабря 2011 года

№ 54
Об установлении годовой базовой стоимости арендной платы одного  квадратного  метра площади нежилого помещения  МО  Горбунковское      сельское поселение с 1 января 2012 года
          В соответствии с пунктом 1.4  Методики определения величины арендной платы за пользование нежилыми зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности МО Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального  района Ленинградской области, утвержденной решением Совета депутатов от 01 апреля 2010 года № 41, Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение решил:
1. Установить годовую базовую стоимость арендной платы  одного квадратного метра площади нежилого помещения  500 рублей.

2. Считать утратившим силу с 1 января 2012 года пункт 2 решения Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от  01 апреля 2010 года № 41 «Об утверждении методики по определению величины арендной платы за пользование нежилыми зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности муниципального образования Горбунковское сельское поселение».
        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года и подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                     Л.Х. Астапкова